
  

ZARZĄDZENIE NR 229/24 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem 

ze Stadionu Miejskiego w Łomży oraz Hostelu przy ul. Zjazd 18 zarządzanych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Łomży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z uchwałą Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 8 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 105/XV/11 Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 28 września 2011 r. zmieniającą uchwałę Nr 321/XLIV/09 Rady Miejskiej Łomży w sprawie utworzenia 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 261 

poz. 3097) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Łomża Nr 362/21 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

cen za usługi komunalne związane z korzystaniem ze Stadionu Miejskiego w Łomży oraz Hostelu  

przy ul. Zjazd 18 zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) w przypadku działań promocyjnych i marketingowych.”;; 

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Łomża Nr 166/14 z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem ze sceny mobilnej będącej w posiadaniu 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

Andrzej Stypułkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 2987



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/24 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

CENNIK 

Stadion Miejski w Łomży przy ul. Zjazd 18 

Lp Wyszczególnienie Jednostka miary 

Stawka 

VAT 

(%) 

Cena brutto bez 

preferencji 

Ceny brutto 

preferencyjne 

Stowarzyszenia, 

fundacje sportowe, 

szkoły, kluby 

i organizacje 

sportowe mające 

siedzibę  

w Mieście Łomża 

BOISKO GŁÓWNE – STADION MIEJSKI 

1 
Koncerty i imprezy 

masowe 
impreza jednodniowa 8 18 000 zł wg odrębnej umowy 

2 
Mecze 

międzynarodowe 
1 godz 8 2 500 zł 1 500 zł 

3 

Mecze 

międzynarodowe 

z oświetleniem 

1 godz 8 5 000 zł 2 500 zł 

4 Mecze bez oświetlenia 1 godz 8 1 500 zł 1 zł 

5 Mecze z oświetleniem 1 godz 8 2 000 zł 1 000 zł 

6 

Mecze z oświetleniem 

przy dostawie paliwa 

do agregatów przez 

usługobiorcę 

1 godz 8 - 150 zł 

7 
Treningi bez 

oświetlenia 
1 godz 8 1 000 zł 1 zł 

8 
Treningi z 

oświetleniem 
1 godz 8 1 500 zł 700 zł 

9 
Treningi dzieci do lat 

11 bez oświetlenia 
1 godz 8 

 

200 zł 

 

1 zł 

10 

Turniej/Event z 

oświetleniem 

(minimum 5 godzin) 

1 godz 8 
600 zł 

 
600 zł 

11 

Turniej/Event bez 

oświetlenia (minimum 

5 godzin) 

1 godz 8 
450 zł 

 
1 zł 

12 

Mecze grup 

młodzieżowych bez 

oświetlenia 

1 godz 

 
8 

1 000 zł 

 
1 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2987



13 

Mecze grup 

młodzieżowych 

z oświetleniem 

1 godz 
 

8 
1 500 zł 1 000 zł 

14 

Mecze grup 

młodzieżowych 

z oświetleniem przy 

dostawie paliwa 

do agregatów przez 

usługobiorcę 

 

1 godz 

 

8 

 

- 
150 zł 

BOISKO BOCZNE – STADION MIEJSKI 

15 
Treningi bez 

oświetlenia 
1 godz 8 600 zł 1 zł 

16 
Treningi z 

oświetleniem 
1 godz 8 800 zł 150 zł 

17 
Treningi dzieci do lat 

11 bez oświetlenia 
1 godz 8 200 zł 1 zł 

18 Mecze bez oświetlenia 1 godz 8 800 zł 1 zł 

19 Mecze z oświetleniem 1 godz 8 1 000 zł 200 zł 

20 

Turniej/Event 

z oświetleniem 

(minimum 5 godzin) 

1 godz 8 500 zł 500 zł 

21 

Turniej/Event 

bez oświetlenia 

(minimum 5 godzin) 

1 godz 8 450 zł 1 zł 

22 

Treningi grup 

młodzieżowych 

bez oświetlenia 

1 godz 8 400 zł 1 zł 

23 

Mecze grup 

młodzieżowych 

bez oświetlenia 

1 godz 8 500 zł 1 zł 

BOISKO Z NAWIERZCHNIĄ SYNTETYCZNĄ – ORZEŁ 

 

24 

Mecze i treningi 

bez oświetlenia 
1 godz 8 350 zł 1 zł 

25 
Mecze i treningi 

z oświetleniem 
1 godz 8 

600 zł 

 
150 zł 

26 

Turniej/Event 

z oświetleniem 

(minimum 5 godzin) 

1 godz 8 
500 zł 

 
150 zł 

27 

Turniej/Event 

bez oświetlenia 

(minimum 5 godzin) 

1 godz 8 
450 zł 

 
1 zł 

KORTY 

28 Wstęp na kort* 1 h 8 15 zł 1 zł 

29 
Wstęp na kort + 

sprzęt* 
1 h 8 19 zł 1 zł 

30 
Wstęp na kort 

z oświetleniem 
1 h 8 37 zł 31 zł 

31 
Wstęp na kort + sprzęt 

z oświetleniem 
1 h 8 43 zł 37 zł 

REKLAMY 

32 

Reklama przenośna 

ze stelażem 

(koszt miesięczny) 

1 m² 23 25 zł 6 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2987



33 

Reklama przenośna 

na ogrodzeniu 

(koszt miesięczny) 

1 m² 23 25 zł 6 zł 

INNE 

34 

Obsługa techniczna 

w czasie turniejów, 

meczów, eventów 

1 osoba 

1 h 8 60 zł 60 zł 

35 

Udostępnienie miejsca 

na dekorację obiektu 

(pakiet flagi, windery, 

banery, roll up) 

ryczałt 23 300 zł 1 zł 

36 

Nagłośnienie 

(udostępnienie sprzętu 

bez obsługi) 

ryczałt 23 300 zł 1 zł 

37 
Wynajęcie namiotu, 

stołu, ławki 
1 szt 23 50 zł 50 zł 

38 
Wynajęcie krzeseł 

rozkładanych 
1 szt 23 5 zł 5 zł 

39 
Wynajęcie sceny 

mobilnej 
1 dzień 23 4000 zł 1500 zł 

40 

Wynajęcie 

dmuchanych atrakcji – 

1 szt 

1 h 23 200 zł 100 zł 

41 
Wyanjęcie stołu 

do piłkarzyków 
1 dzień 23 400 zł 200 zł 

42 Transport 1 km 23 4 zł 4 zł 

* dotyczy wejście na kort bez oświetlenia. 

KARNETY 

 Rodzaj karnetu Cena Termin ważności Zysk z rabatu 

1 

Karta karnetu – opłata 

jednorazowa bez 

doładowania 

20 zł bezterminowo - 

2 

Doładowanie karnetu 

z rabatem od cen 

cennikowych 10% 

100 zł 

60 dni lub do 

wyczerpania 

wartości 

10 zł 

3 

Doładowanie karnetu 

z rabatem od cen 

cennikowych 15% 

200 zł 

90 dni lub do 

wyczerpania 

wartości 

30 zł 

4 

Doładowanie karnetu 

z rabatem od cen 

cennikowych 20% 

300 zł 

180 dni lub do 

wyczerpania 

wartości 

60 zł 

5 

Doładowanie karnetu 

z rabatem od cen 

cennikowych 25% 

500 zł 

270 dni lub do 

wyczerpania 

wartości 

125 zł 

6 

Doładowanie karnetu 

z rabatem od cen 

cennikowych 30% 

900 zł 

365 dni lub do 

wyczerpania 

wartości 

270 zł 

7 

Przedłużenie 

ważności karnetu 

indywidualnego 

15 zł dodatkowe 30 dni - 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2987



2. Karnetem z tabeli KARNETY można opłacać wyłącznie ceny regularne z cennika poz. 28 i 29 wstęp 

na kort oraz wstęp na kort ze sprzętem (bez oświetlenia). Doładowanie karnetu zmienia rabat wszystkich 

środków zgromadzonych na karnecie do wartości odpowiadającej doładowanej kwocie. 

3. Brak możliwości korzystania z dodatkowych ulg i rabatów przy płatności karnetem. 

DODATKOWE ULGI 

POSIADACZE ŁOMŻYŃSKIEJ KARTY MIESZKAŃCA 

KORTY 

Lp Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Stawka 

VAT (%) 

Cena brutto bez preferencji Ceny brutto 

preferencyjne 

Stowarzyszenia, 

fundacje 

sportowe, szkoły, 

kluby 

i organizacje 

sportowe mające 

siedzibę 

w Mieście Łomża 

1 Wstęp na kort* 1 h 8 12,00 zł 0,80 zł 

2 
Wstęp na kort + 

sprzęt* 
1 h 8 15,20 zł 0,80 zł 

 

3 

Wstęp na kort 

z oświetleniem 
1 h 8 29,60 zł 24,80 zł 

 

4 

Wstęp na kort + 

sprzęt 

z oświetleniem 

1 h 8 34,40 zł 29,60 zł 

PAKIET SENIORA 

Lp Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Stawka 

VAT (%) 

Cena brutto bez preferencji Ceny brutto 

preferencyjne 

Stowarzyszenia, 

fundacje 

sportowe, szkoły, 

kluby 

i organizacje 

sportowe mające 

siedzibę 

w Mieście Łomża 

1 Wstęp na kort* 1 h 8 11,25 zł 0,75 zł 

2 
Wstęp na kort + 

sprzęt* 
1 h 8 14,25 zł 0,75 zł 

3 
Wstęp na kort 

z oświetleniem 
1 h 8 27,75 zł 23,25 zł 

4 

Wstęp na kort + 

sprzęt z 

oświetleniem 

1 h 8 32,25 zł 27,75 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2987



PAKIET ŁOMŻYŃSKIEJ DUŻEJ RODZINY 

Lp Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Stawka 

VAT (%) 

Cena brutto bez preferencji Ceny brutto 

preferencyjne 

Stowarzyszenia, 

fundacje 

sportowe, szkoły, 

kluby 

i organizacje 

sportowe mające 

siedzibę 

w Mieście Łomża 

1 Wstęp na kort* 1 h 8 7,50 zł 0,50 zł 

2 
Wstęp na kort + 

sprzęt* 
1 h 8 9,50 zł 0,50 zł 

3 
Wstęp na kort 

z oświetleniem 
1 h 8 18,50 zł 15,50 zł 

4 

Wstęp na kort + 

sprzęt 

z oświetleniem 

1 h 8 21,50 zł 18,50 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2987



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/24 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

CENNIK 

Stadion Miejski w Łomży przy ul. Zjazd 18 

część lekkoatletyczna 

Lp Wyszczególnienie Jednostka 

miary 

Stawka 

VAT % 

Cena brutto 

bez 

preferencji 

Ceny brutto preferencyjne 

Stowarzyszenia, fundacje 

sportowe, szkoły, kluby 

i organizacje sportowe 

mające siedzibę  

w Mieście Łomża 

1 Zawody LA o zasięgu 

międzynarodowym 

1 dzień 8 2 500 zł 1 zł 

2 Zawody LA – liga, 

mistrzostwa Polski 

1 dzień 8 1 500 zł 1 zł 

3 Zawody LA – o zasięgu 

(okręgowym, wojewódzkim, 

powiatowym i szkolnym) 

1 dzień 8 1 000 zł 1 zł 

4 Zawody (obozowe, 

rekreacyjne, miejskie) 

1 dzień 8 300 zł 1 zł 

5 Zajęcia treningowe LA 

na stadionie 

1 h 8 200 zł 1 zł 

6 Przygotowanie zeskoku 

do tyczki 

jednorazowe 8 100 zł 1 zł 

7 Przygotowanie zeskoku 

do skoku wzwyż 

jednorazowe 8 60 zł 1 zł 

8 Przygotowanie 1 toru do biegu 

przez płotki 

jednorazowo 8 60 zł 1 zł 

9 Przygotowanie skoczni 

do skoku w dal 

jednorazowe 8 60 zł 1 zł 

10 Przygotowanie rzutni 

oszczepem 

jednorazowe 8 60 zł 1 zł 

11 Przygotowanie rzutni dyskiem jednorazowe 8 60 zł 1 zł 

12 Przygotowanie rzutni kulą jednorazowe 8 60 zł 1 zł 

13 Przygotowanie rowu z wodą jednorazowe 8 100 zł 1 zł 

14 Urządzenie do elektronicznego 

pomiaru czasu 

1 h 8 200 zł 1 zł 

15 Obsługa techniczna w czasie 

zawodów LA 1 osoba 

1 h 8 100 zł 1 zł 

16 Dekoracja obiektu (pakiet 

flagi, windery, banery, roll up) 

ryczałt 23 300 zł 1 zł 

17 Nagłośnienie 

(udostępnienie sprzętubez 

obsługi) 

ryczałt 23 300 zł 1 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2987



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 229/24 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

CENNIK 

pokoje noclegowe w Hostelu przy ul. Zjazd 18 w Łomży 

L.p. Wyszczególnienie Jednostka miary Cena brutto 

POKÓJ STANDARD * 

1 Pokój jednoosobowy doba 60 zł 

2 Pokój dwuosobowy doba 100 zł 

3 Pokój trzyosobowy doba 150 zł 

4 Pokój czteroosobowy z balkonem doba 200 zł 

POKÓJ STANDARD PLUS ** 

5 Pokój jednoosobowy doba 90 zł 

6 Pokój dwuosobowy doba 140 zł 

7 Pokój trzyosobowy doba 200 zł 

8 Pokój czteroosobowy doba 240 zł 

APARTAMENT ** 

9 Apartament dwuosobowy z balkonem doba 180 zł 

UWAGI: 

Ceny brutto z VAT 8%. 

* pokoje z łazienkami ogólnodostępnymi 

** pokoje z łazienkami 

Rozpoczęcie doby hotelowej godz. 14.00. Wymeldowanie do godz. 10.00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2987


		2024-06-17T12:34:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




